
ZARZĄDZENIE NR 132/13 

BURMISTRZA CIECHOCINKA  

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia nr 127/13 z dnia 22 sierpnia 2013 r. w 

sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 

2 im. Kubusia Puchatka w Ciechocinku oraz uchylenia zarządzenia nr 

128/13 z dnia 22 sierpnia 2013 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 

Bożenie Sztejnie - Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego nr 2 im. 

Kubusia Puchatka w Ciechocinku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz  art. 36a ust.1 ustawy o 

systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2752 z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W związku ze złożoną przez Panią Bożenę Sztejnę rezygnacją z dnia 29 

sierpnia 2013 r. ze stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 im. 

Kubusia Puchatka w Ciechocinku uchylam zarządzenie nr 127/13 z dnia 22 

sierpnia 2013 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola 

Samorządowego Nr 2 im. Kubusia Puchatka w Ciechocinku. 

 

§2. Uchylam pełnomocnictwo wprowadzone zarządzeniem nr 128/13 z dnia 22 

sierpnia 2013 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bożenie Sztejnie - 

Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego nr 2 im. Kubusia Puchatka w 

Ciechocinku. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                             Burmistrz Ciechocinka 

                                                                             mgr inż. Leszek Dzierżewicz 

 

 


